
２０２３年７月吉日

明治大学校友会

県支部長各位

拝啓　盛夏の候、貴支部におかれましてはますますご隆盛の

こととお慶び申し上げます。平素は明治大学校友会愛知県支部

にご厚誼を賜り厚く御礼を申し上げます。

　さて、予てよりお知らせの通り、来る７月20日(木)より

「第59回明治大学全国校友愛知大会」の申し込みの受付を開始

いたします。全国の校友の皆様方をお一人でも多くお迎えし、

明治大学の絆を深める大会にすべく、今一度、貴支部校友の

皆様方に申し込み受付開始のご周知の程をお願い申し上げます。

　つきましては、別添の「参加申込書」よりお申込みください

ますよう宜しくお願い申し上げます。

「尾張にこやぁ、三河においでん！  

　　明治いーじゃん、ひとつになろまい！」

愛知県支部一同、貴支部会員の皆様のご参加を心よりお待ち

申し上げております。

　敬具

第59回明治大学全国校友愛知大会実行委員会

愛知県支部長　大藪　淳一

委員長            西脇　司　

「第59回 明治大学全国校友愛知大会」

大会・エクスカーションへの参加お申込み受付開始について


